

Årsredovisning
för
Checker Consulting & Motor AB
559133-0724

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Fahlström, Verkställande direktör
2024-03-04

Styrelsen och verkställande direktören för Checker Consulting & Motor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit konsultverksamhet inom IT, telecom samt motorsport.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	13 904	10 457	10 260	5 891
Resultat efter finansiella poster	2 580	2 624	3 466	2 321
Soliditet (%)	79,2	72,8	66,8	60,0

Underåret har omsättningen ökat med mer än 30% i jämförelse med föregående år. Detta är en effekt av ökat intresse på marknaden

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 813 867	2 084 478	5 948 345
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-800 000		-800 000
Balanseras i ny räkning		2 084 478	-2 084 478	0
Årets resultat			2 040 705	2 040 705
Belopp vid årets utgång	50 000	5 098 345	2 040 705	7 189 050

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 098 345
årets vinst	2 040 705
	7 139 050

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (60 kronor per aktie)	3 000 000
i ny räkning överföres	4 139 050
	7 139 050

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 904 320	10 457 212
Övriga rörelseintäkter		0	159 269
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 904 320	10 616 481
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-239	-73
Övriga externa kostnader		-4 688 326	-2 861 804
Personalkostnader	2	-6 465 183	-5 014 367
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-160 999	-111 575
Summa rörelsekostnader		-11 314 747	-7 987 819
Rörelseresultat		2 589 573	2 628 662
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		512	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 722	-5 139
Summa finansiella poster		-9 210	-5 139
Resultat efter finansiella poster		2 580 363	2 623 523
Resultat före skatt		2 580 363	2 623 523
Skatter			
Skatt på årets resultat		-539 658	-539 045
Årets resultat		2 040 705	2 084 478

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

503 001

664 000

Summa materiella anläggningstillgångar

503 001

664 000

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

4

4

Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

5

190 000

190 000

Andra långfristiga fordringar

6

110 000

110 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

300 004

300 004

Summa anläggningstillgångar

803 005

964 004

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 977 271

2 334 503

Övriga fordringar

181 102

38

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

217 275

167 456

Summa kortfristiga fordringar

3 375 648

2 501 997

Kassa och bank

Kassa och bank

4 903 740

4 706 640

Summa kassa och bank

4 903 740

4 706 640

Summa omsättningstillgångar

8 279 388

7 208 637

SUMMA TILLGÅNGAR

9 082 393

8 172 641

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 098 345	3 813 867
Årets resultat		2 040 705	2 084 477
Summa fritt eget kapital		7 139 050	5 898 344
Summa eget kapital		7 189 050	5 948 344
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		303 723	211 788
Skatteskulder		0	595 202
Övriga skulder		1 057 084	1 070 007
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		532 536	347 300
Summa kortfristiga skulder		1 893 343	2 224 297
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 082 393	8 172 641

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	805 000	262 900
Inköp		585 000
Försäljningar/utrangeringar		-42 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	805 000	805 000
Ingående avskrivningar	-141 000	-57 310
Årets avskrivningar	-160 999	-83 690
Utgående ackumulerade avskrivningar	-301 999	-141 000
Utgående redovisat värde	503 001	664 000

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4	4
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4	4
Utgående redovisat värde	4	4

Not 5 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	190 000	120 000
Tillkommande fordringar		70 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	190 000	190 000
Utgående redovisat värde	190 000	190 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	110 000	12 488
Tillkommande fordringar		97 512
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	110 000	110 000
Utgående redovisat värde	110 000	110 000

Stockholm 2024-02-16

Marcus Fahlström
Marcus Fahlström
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-16

Mimmi Lind
Mimmi Lind
Auktoriserad revisor
